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PRESSMEDDELANDE  

Stockholm den 6 april 2017  

 

Online Group säljer och avvecklar onlinemarknadsföring i Frankrike  
 
Stockholm, Oniva Online Group Europe AB (publ), ONG: Online Group säljer och avvecklar den 
franska verksamheten inom onlinemarknadsföring.  
 
Online Groups strategi är att koncentrera sina verksamheter till Norden. Styrelsen har därmed 
beslutat om att sälja och avveckla den franska verksamheten Just Search. Verksamheten säljs till 
OZEA och det franska dotterbolaget avvecklas. Under 2016 avyttrades även den brittiska 
verksamheten inom onlinemarknadsföring. Online Groups verksamhet består därmed till största 
delen av webbhosting och IaaS-tjänster vilka även motsvarar cirka 85 procent av Online Groups 
omsättning. Online Groups kvarvarande verksamhet inom onlinemarknadsföring bedrivs genom 
Getupdated AB, som idag tillhandahåller sökordsoptimering och annonsering på Google, Facebook 
och LinkedIn. Getupdated har ett mycket erfaret och kompetent team med egen säljkår och partners 
såsom FCR Media och Fonecta i Finland.  
 
 
För mer information, kontakta: 
Göran Gylesjö, VD 
Telefon: 08- 511 05 500 
Mail: goran.gylesjo@onlinegroup.com 
 
Thomas Broberger, CFO 
Telefon: 08-511 05 500 
Mail: thomas.broberger@onlinegroup.com  
 
 
Om Online Group 
Online Group har ett komplett utbud av tjänster inom Hosting och Onlinemarknadsföring: Sökordsoptimering, 
Adwords, sociala medier, webbpublicering, webbhotell, domännamn och webbanalys. Bolaget har 115 
medarbetare i Sverige och Tyskland med huvudkontor i Stockholm. Ett komplett erbjudande av framförallt 
hosting och onlinemarknadsföring gör att Online Group fungerar som en helhetsleverantör till små och 
medelstora företag. 
 
Oniva Online Groups aktie är listad på Nasdaq First North Stockholm med kortnamnet ONG. Certified Adviser är 
Mangold Fondkommission AB (08-503 01 550).  
 

Denna information är sådan information som Oniva Online Group Europe AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.   
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